XX.

XV  
xpō cernē destrūcta. **M**endica-  
re erubesco; Ut quid doctor fuerā  
iudeorū et opellat modo ab aranū  
fidei mendicare doctrinā. **S**cio  
quid faciā; faciā inquit. qd mihi  
utile ē cognosco; Ut post quā au-  
ticationē mea sub motu fuero-  
recipiant me xp̄iani in domo suā.  
Cepitq; eis qui prius uersabānt in-  
lege. et postea in xp̄m cepant cre-  
dere dicere. legēū ēē abolitā.  
pphetas p̄terisse. et quā ante ap-  
lucro fuerant reputare ut ster-  
cora; **C**onuocatis itaq; singulis  
debitorib; dn̄i sui. et cet; primus  
debitor quid debebat centū ad or  
olei. gentiū populus est. qd magna  
misericordiā dī indigebat quā  
poleū figurat; quē paulus ap̄tr  
ad fidē uocauit. et decentenario  
numero qui plenus est atq; pfectus;  
fecit scriber equin quā genariū.  
hoc ē. pdicauit ei penitentū et re-  
missionē peccatorū. que quinqua-  
genario numero exprimuntur;  
**S**cī autē debitor quid debebat  
centū choros tritici. populus est  
iudicus. qui tritico mandatorū  
dī nutritus fuit; quē etiā paulus  
ap̄t sc̄o egit. ut decentū. octo-  
ginta scriberet. id ē. transiens  
de sabbato ad primā sabbati cre-  
deret in resurrectionē xp̄i. que  
octauī diei numero continetur;  
Si uite querit. cur paulus uilicus  
iniquitatis uocet. sciendū ē. quia  
in lege quidē dī uilicus erat iniqui-  
tati dñe. et cet; Id ē. non quā

XLV  
qui bene quidē offerebat? sed non  
recte diuidebat; Credens in patrem  
sed filiū psequens; prudentiōl itaq;  
fuit paulus legē transgrediendo. et  
ad euangeliū transeundo. filius qn-  
dā lucis idē phariseis. qui in lege car-  
nalit uerāt. xp̄m quidī patris lu-  
menē pdider; hec p̄fatus theo philip-  
pī contēpnendo sensu. de hac parabo-  
la sensit; Uerū quia sērmodī marga-  
ritū p̄ciosissimū qd ex om̄i parte  
forāri potest. n̄ ab reē. si ad huc  
aliquid in hac eadē mīsticū specu-  
lēm; Homo igit̄ istedi ues. p̄ signifi-  
cationē sp̄itale ut p̄fati sumus. dī  
om̄ps intelligit̄ quonihil ē diti us;  
Cuius uilici noſ ſumus. que uis ſubſtan-  
tiā fidelit̄ diſpensandi accepimus;  
qd enī ſubſſtimus. qd uiui mus. qd  
memoriā habem̄. qd alacri ingenio  
ceteras creaturas excellimus. donū  
dī est. eius nob̄ ſubſtantia ad custo-  
diendū cōmissā; nullus nr̄m ē. qui  
di ſubſtantia ad erga n̄dū aliis in  
p̄ſenti n̄ accipiat. quā ſi recte et  
luſte in hac uita ad ministrare n̄  
cura uerim̄. tim̄dū ualde ne illud  
audire ctingat; ſeruē quā quare  
n̄ dediſci pecunia ad mensam. et ego  
ueniens cū uſuris utiq; exegiſsem  
illā. Et cetera que ſecunt; **E**thic  
diffamatus eſt. et cet; Conſtat et  
incunctant uerū ē. qd unusquisq;  
nr̄m ad ſūrtutelā et custodiā. an-  
gelū habet ad ſpecialit̄ destinatū;  
teſtantē dñō de paruulis idē humi-  
lib; Equa angeli eorū ſemp uident  
dia om̄emq; iniquitatē atq; impit-